
МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ 
Львівська обласна федерація триатлону
Кубок України з триалону
11-12.09.2021.    м.Львів Дистанція 0.5 плавання-10.0 км. велосипедна гонка-3.0 км. біг

№ п/п Прізвище та ім’я
Рік 

нар.
Розряд Область ФСТ Школа Результат

1 3 4 5 6 7 8 9
ЧОЛОВІКИ

1 Мартиненко Єгор 1987 МСМК Житомирська Динамо ШВСМ 00:34.07,0
2 Маляр Дмитро 1984 МС Дніпропетровська ОШВСМ 00:34.19,0
3 Костенко Сергій 1996 МС Запорізька Динамо ШВСМ 00:34.24,0
4 Астаф"єв Олексій 1999 МС Дніпропетровська ОШВСМ 00:35.39.0
5 Скрипка Андрій 2002 МС Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 00:36.11,0
6 Бойко Мірон 2002 КМС Донецька ШВСМ 00:36.39,15
7 Сальников Максим 2004 КМС Одеська Динамо обл.ДЮСШ, СК "Академія спорту"       00:36.32,0
8 Шевченко Іван 2002 КМС Донецька ШВСМ 00:36.39,0
9 Стасенко Богдан 1997 КМС Львівська Динамо КЗ ЛОР ШВСМ 00:36.46,0

10 Ткаченко Іван 2004 МС Донецька ШВСМ 00:36.47,0
11 Івашков Кирило 1999 МС Житомирська Динамо ШВСМ 00:37.01,0
12 Пістол Іван 1988 МС Київ 00:37.06,69
13 Кирилович Денис 1999 МС Житомирська Динамо ШВСМ 00:37.38,0
14 Гев'як Остап 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0037.41,0
15 Кизима Нестор 2005 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ КДЮСШ-1 СКА 00:37.44,07
16 Третяк Іван 2002 МС Дніпропетровська ОШВСМ 00:38.10,0
17 Лісун Максим 2005 КМС Черкаська С ШВСМ 00:38.10,4
18 Циркун Олег 2004 КМС Одеська Динамо обл.ДЮСШ, СК "Академія спорту"       00:38.55,9
19 Карпенко Денис 2005 КМС Львівська Ос КЗ ДЮСШ ім. Г Прокопенка. 00:39.18,0
20 Пстрий Валентин 2006 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 00:39.37,2
21 Федитканич Матвій 2008 ІІ Львівська ЗСУ СКА 00:39.43,0
22 Стучіс Ілля 2005 І Одеська Динамо обл.ДЮСШ, СК "Академія спорту"       00:39.48,0
23 Черепицький Микола 2003 КМС Одеська Динамо обл.ДЮСШ, СК "Академія спорту"       00:40.09,0
24 Богуцький Андрій 2005 КМС Львівська Ос КЗ ДЮСШ ім. Г Прокопенка. 00:40.11,0
25 Шляхтін Никита 2007 I Одеська Динамо обл.ДЮСШ, СК "Академія спорту"       00:40.19,6
26 Стародубцев Максим 2001 КМС Донецька ШВСМ 00:40.54,15
27 Гончарук Ілля 2007 КМС Житомирська Динамо ДЮСШ "А" 00:41.04,6
28 Кручко Назар 2006 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 00:41.21,0
29 Бабівський Захар 2005 І Запорізька Спартак ОКДЮСШ 00:41.26,6
30 Ковальчук Марат 2005 І Запорізька ДЮСШ №11 00:41.29,16
31 Поляков Тімур 2007 І Львівська ЗСУ СКА 00:41.37,0
32 Малюта Михайло 2006 І Запорізька Спартак ОКДЮСШ 00:43.29,0
33 Паталах Микита 2006 ІІ Запорізька Спартак ОКДЮСШ 00:43.51,0
34 Поліщук Владислав 2004 КМС Житомирська Динамо ДЮСШ "А" 00:44.39,3
35 Нижньов Роман 2008 ІІ Львівська ЗСУ СКА 00:47.30,0
36 Гнатишин Олександр 2007 І Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 00:50.14,12

ЖІНКИ
1 Прийма Софія 1998 МСМК Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 00:38.10,0
2 Кирик Марина 1997 МС Львівська 00:39.51,5
3 Сорока Єва 2006 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 00:40.22,0
4 Євтушенко Карина 1996 МС Дніпропетровська ОШВСМ 00:40.32,17
5 Мухіна Варвара 2002 МС Донецька ШВСМ 00:41.01,04
6 Терентьєва Анастасія 2003 МС Запорізька ДЮСШ№11 00:41.34,8
7 Заровна Олександра 2004 МС Донецька ШВСМ 00:41.48,8
8 Ага Марія 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 00:41.53.8
9 Сорока Дана 2008 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 00:42.40,0



1 3 4 5 6 7 8 9
10 Гетьман Анастасія 1997 МС Полтавська Динамо 00:43.17,8
11 Воробєй Марія 2006 КМС Одеська   Динамо обл.ДЮСШ, ГО СК "4 Елемент"       00:43.58,4
12 Корнієнко Ксенія 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 00:44.38,51
13 Стародубцева Юля 2007 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 00:46.46,0
14 Парасотченко Софія 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ КДЮСШ-1 СКА 00:49.15,0
15 Мисак Вероніка 2007 КМС Львівська Ос КЗ ДЮСШ ім. Г Прокопенка. 00:49.39,12
16 Ліманова Єлізавета 2006 І Львівська Ос КЗ ДЮСШ ім. Г Прокопенка. 00:52.28,4

ЮНАКИ
1 Сальников Максим 2004 КМС Одеська Динамо обл.ДЮСШ, СК "Академія спорту"       00:36.32,0
2 Ткаченко Іван 2004 МС Донецька ШВСМ 00:36.47,0
3 Гев'як Остап 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0037.41,0
4 Кизима Нестор 2005 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ КДЮСШ-1 СКА 00:37.44,07
5 Лісун Максим 2005 КМС Черкаська С ШВСМ 00:38.10,4
6 Циркун Олег 2004 КМС Одеська Динамо обл.ДЮСШ, СК "Академія спорту"       00:38.55,9
7 Карпенко Денис 2005 КМС Львівська Ос КЗ ДЮСШ ім. Г Прокопенка. 00:39.18,0
8 Пстрий Валентин 2006 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 00:39.37,2
9 Стучіс Ілля 2005 І Одеська Динамо обл.ДЮСШ, СК "Академія спорту"       00:39.48,0

10 Богуцький Андрій 2005 КМС Львівська Ос КЗ ДЮСШ ім. Г Прокопенка. 00:40.11,0
11 Кручко Назар 2006 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 00:41.21,0
12 Бабівський Захар 2005 І Запорізька Спартак ОКДЮСШ 00:41.26,6
13 Ковальчук Марат 2005 І Запорізька ДЮСШ №11 00:41.29,16
14 Малюта Михайло 2006 І Запорізька Спартак ОКДЮСШ 00:43.29,0
15 Паталах Микита 2006 ІІ Запорізька Спартак ОКДЮСШ 00:43.51,0
16 Поліщук Владислав 2004 КМС Житомирська Динамо ДЮСШ "А" 00:44.39,3

ДІВЧАТА
1 Сорока Єва 2006 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 00:40.22,0
2 Заровна Олександра 2004 МС Донецька ШВСМ 00:41.48,8
3 Воробєй Марія 2006 КМС Одеська   Динамо обл.ДЮСШ, ГО СК "4 Елемент"       00:43.58,4
4 Парасотченко Софія 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ КДЮСШ-1 СКА 00:49.15,0
5 Ліманова Єлізавета 2006 І Львівська Ос КЗ ДЮСШ ім. Г Прокопенка. 00:52.28,4

КАДЕТИ
1 Федитканич Матвій 2008 ІІ Львівська ЗСУ СКА 00:39.43,0
2 Шляхтін Никита 2007 I Одеська Динамо обл.ДЮСШ, СК "Академія спорту"       00:40.19,6
3 Гончарук Ілля 2007 КМС Житомирська Динамо ДЮСШ "А" 00:41.04,6
4 Поляков Тімур 2007 І Львівська ЗСУ СКА 00:41.37,0
5 Нижньов Роман 2008 ІІ Львівська ЗСУ СКА 00:47.30,0
6 Гнатишин Олександр 2007 І Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 00:50.14,12

КАДЕТКИ
1 Сорока Дана 2008 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 00:42.40,0
2 Стародубцева Юля 2007 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 00:46.46,0
3 Мисак Вероніка 2007 КМС Львівська Ос КЗ ДЮСШ ім. Г Прокопенка. 00:49.39,12

Тітко Меланія 2007 Львівська ЗСУ ГО Три Леви н/с
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